

Keşke biraz zaman olsaydı



AK Parti İstanbul Milletvekili Azmi Ateş'in başkanlığında yaklaşık 4 aydır gece gündüz çalışan Yolsuzluk Komisyonu'nun süresi kurallar gereği 5 Temmuz'da sona eriyor. Komisyon'un yoğun çalışmalarına rağmen Türkiye'nin yıllardır birikmiş yolsuzluk dosyalarının hepsini tam olarak tamamlayamadı. Komisyon Başkanı Azmi Ateş ve arkadaşlarının biraz daha zamanı olsaydı, son döneme damgasını vurmuş bütün yolsuzlukların üzerine gidilecekti.

Komisyon'un hem AK Partili hem de CHP'li üyeleri sürenin yetersizliği konusunda aynı düşünceler. Azmi Ateş'in başkanlığında 12 milletvekilinin yoğun çalışması sonucu kısa zamanda yine de büyük başarılar imza atıldı. 60'a yakın uzmanın görev yaptığı Yolsuzluk Komisyonu önümüzdeki günlerde yapılacak açıklamalarla Türkiye'nin gündemine damgasını vuracak. Komisyon'a bu noktada ilk destek Başbakan Tayyip Erdoğan'dan gelecek. Erdoğan'ın bugünlerde yapacağı icraatın içinden programında Yolsuzluk Komisyonu'nun çalışmalarına destek verdiğini açıklaması ve elde edilen bulguların mutlaka değerlendirileceğini ifade etmesi bekleniyor.

SIR ENGELİ

SIR ENGELİ

Seçimlerde hem AK Parti hem de CHP yolsuzlukların hesabını sormaya söz vermişlerdi. Bu sebeple her iki parti en etkin milletvekillerini vererek Yolsuzluk Komisyonu'nu oluşturdu. Başarılı çalışmalar yapan Komisyon bugüne kadar hep "Ticari sır engeli"ne takıldı. Komisyon Başkanı Azmi Ateş, ticari sır kavramı engelini sık sık dile getirdi ve Meclis'in bir an önce milletvekillerini vatandaş adına hesap sormasını kolaylaştıran ve şaibeli ilişkileri gizleyen ticari sır kavramını ortadan kaldırmasını istedi.

Komisyon'un CHP'li üyelerinden Kemal Kılıçdaroğlu da çok önemli bulgulara ulaştıklarını söyleyerek, "Şimdi bu bulguları incelemek üzere Meclis soruşturma komisyonu kuracak. Bu soruşturmacılar tamamlandıktan sonra siyasiler için Yüce Divan yolu açılırken, diğerleri içinde cumhuriyet savcılığına suç duyurusunda bulunulacak" diye konuştu. Bu arada aralarında Gazi Erçel, Süreyya Serdengeçti, Engin Akçakoca gibi ünlü bürokratların ve Korkmaz Yiğit gibi bir döneme damgasını vurmuş isimlerin ifadesine başvuran Komisyon son olarak, Bülent Ecevit, Mesut Yılmaz ve Hüsamettin Özkan'ı da dinlemek üzere çağırma kararı verdi.

Başarırlarsa halk kahramanı olacaklar

Azmi Ateş (Başkan), Hamza Albayrak (Başkan Vekili), Kemal Kılıçdaroğlu, Fahrettin Payraz, Nimet Çubukçu, Ali Küçükaydın, Yüksel Çorbacıoğlu, Atilla Koç, Ahmet Ketenci, Halide İncekara, Fazil Karaman, Mahmut Yıldız...